
Europawahl am 7. Juni 2009  - Endergebnis Nidda

Wahlbe- Wahlbe- ungültige gültige

rechtigte teiligung Stimmen Stimmen Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in %

Nidda 01 1637 435 26,57 10 425 179 42,12 102 24,00 43 10,12 64 15,06 2 0,47 19 4,47

Nidda 02 1674 312 18,64 11 301 123 40,86 87 28,90 32 10,63 27 8,97 2 0,66 9 2,99

Nidda insg. 3311 747 22,56 21 726 302 41,60 189 26,03 75 10,33 91 12,53 4 0,55 28 3,86

Bad Salzhausen 377 107 28,38 0 107 37 34,58 22 20,56 18 16,82 15 14,02 3 2,80 2 1,87

Borsdorf 507 129 25,44 1 128 41 32,03 45 35,16 14 10,94 17 13,28 0 0,00 2 1,56

Eichelsdorf 1079 288 26,69 14 274 96 35,04 87 31,75 26 9,49 36 13,14 7 2,55 8 2,92

Fauerbach 497 140 28,17 1 139 59 42,45 36 25,90 11 7,91 11 7,91 4 2,88 6 4,32

Geiß-Nidda 738 233 31,57 4 229 93 40,61 63 27,51 24 10,48 26 11,35 2 0,87 4 1,75

Harb 440 128 29,09 4 124 66 53,23 27 21,77 4 3,23 11 8,87 2 1,61 7 5,65

Kohden 611 167 27,33 4 163 61 37,42 59 36,20 21 12,88 8 4,91 1 0,61 4 2,45

Michelnau 230 74 32,17 2 72 25 34,72 30 41,67 9 12,50 3 4,17 1 1,39 0 0,00

Ober-Lais 575 138 24,00 2 136 56 41,18 46 33,82 16 11,76 9 6,62 0 0,00 3 2,21

Ober-Schmitten 719 236 32,82 5 231 50 21,65 105 45,45 20 8,66 26 11,26 3 1,30 7 3,03

Ober-Widdersheim 794 258 32,49 2 256 79 30,86 95 37,11 28 10,94 29 11,33 1 0,39 8 3,13

Schwickartshausen 197 66 33,50 0 66 17 25,76 16 24,24 8 12,12 12 18,18 3 4,55 5 7,58

Stornfels 178 62 34,83 1 61 25 40,98 13 21,31 5 8,20 5 8,20 1 1,64 6 9,84

Ulfa 1028 236 22,96 12 224 96 42,86 58 25,89 15 6,70 18 8,04 5 2,23 14 6,25

Unter-Schmitten 673 174 25,85 1 173 66 38,15 61 35,26 12 6,94 20 11,56 3 1,73 2 1,16

Unter-Widdersheim 259 104 40,15 3 101 35 34,65 29 28,71 10 9,90 17 16,83 2 1,98 3 2,97

Wallernhausen 831 218 26,23 1 217 84 38,71 64 29,49 23 10,60 18 8,29 1 0,46 12 5,53

Briefwahl 723 614 84,92 7 607 200 32,95 181 29,82 50 8,24 78 12,85 8 1,32 24 3,95

I n s g e s a m t 13767 4119 29,92 85 4034 1488 36,89 1226 30,39 389 9,64 450 11,16 51 1,26 145 3,59

Wähler
REP DIE LINKECDU SPD GRÜNE FDP



Europawahl am 7. Juni 2009  - Endergebnis Nidda

Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in %

Nidda 01 2 0,47 1 0,24 1 0,24 0 0,00 1 0,24 1 0,24 1 0,24 0 0,00 0 0,00

Nidda 02 2 0,66 2 0,66 1 0,33 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,33 0 0,00

Nidda insg. 4 0,55 3 0,41 2 0,28 0 0,00 1 0,14 1 0,14 1 0,14 1 0,14 0 0,00

Bad Salzhausen 5 4,67 1 0,93 1 0,93 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Borsdorf 2 1,56 1 0,78 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Eichelsdorf 1 0,36 0 0,00 0 0,00 5 1,82 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Fauerbach 3 2,16 0 0,00 0 0,00 2 1,44 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Geiß-Nidda 2 0,87 2 0,87 1 0,44 0 0,00 0 0,00 1 0,44 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Harb 0 0,00 2 1,61 1 0,81 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Kohden 1 0,61 1 0,61 1 0,61 0 0,00 1 0,61 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Michelnau 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 1,39 0 0,00 0 0,00

Ober-Lais 1 0,74 1 0,74 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,74

Ober-Schmitten 2 0,87 2 0,87 3 1,30 0 0,00 2 0,87 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Ober-Widdersheim 2 0,78 0 0,00 1 0,39 1 0,39 4 1,56 0 0,00 1 0,39 0 0,00 0 0,00

Schwickartshausen 1 1,52 1 1,52 1 1,52 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Stornfels 3 4,92 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Ulfa 1 0,45 0 0,00 1 0,45 2 0,89 1 0,45 2 0,89 2 0,89 0 0,00 0 0,00

Unter-Schmitten 5 2,89 1 0,58 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,58 0 0,00 0 0,00

Unter-Widdersheim 0 0,00 3 2,97 2 1,98 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Wallernhausen 1 0,46 1 0,46 2 0,92 1 0,46 1 0,46 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Briefwahl 9 1,48 3 0,49 1 0,16 1 0,16 5 0,82 4 0,66 1 0,16 1 0,16 2 0,33

I n s g e s a m t 43 1,07 22 0,55 17 0,42 12 0,30 15 0,37 8 0,20 7 0,17 2 0,05 3 0,07

Tierschutzpartei FAMILIE DIE FRAUEN Volksabstimmung PBC ödp CM DKP AUFBRUCH



Europawahl am 7. Juni 2009  - Endergebnis Nidda

Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in %

Nidda 01 0 0,00 0 0,00 1 0,24 0 0,00 1 0,24 3 0,71 0 0,00 1 0,24 0 0,00

Nidda 02 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,33 0 0,00 1 0,33 3 1,00 3 1,00 0 0,00

Nidda insg. 0 0,00 0 0,00 1 0,14 1 0,14 1 0,14 4 0,55 3 0,41 4 0,55 0 0,00

Bad Salzhausen 0 0,00 0 0,00 1 0,93 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,93 0 0,00

Borsdorf 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Eichelsdorf 0 0,00 1 0,36 1 0,36 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,36 0 0,00

Fauerbach 0 0,00 0 0,00 1 0,72 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,72 0 0,00 0 0,00

Geiß-Nidda 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,44 0 0,00 2 0,87 0 0,00 0 0,00

Harb 0 0,00 0 0,00 1 0,81 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Kohden 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,61 0 0,00

Michelnau 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Ober-Lais 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 1,47 1 0,74

Ober-Schmitten 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 0,87 0 0,00

Ober-Widdersheim 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,39 0 0,00

Schwickartshausen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 1,52 1 1,52 0 0,00 0 0,00

Stornfels 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Ulfa 0 0,00 0 0,00 0 0,00 3 1,34 0 0,00 0 0,00 2 0,89 1 0,45 0 0,00

Unter-Schmitten 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Unter-Widdersheim 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Wallernhausen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,46 0 0,00 1 0,46 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Briefwahl 0 0,00 0 0,00 3 0,49 2 0,33 0 0,00 3 0,49 2 0,33 0 0,00 2 0,33

I n s g e s a m t 0 0,00 1 0,02 8 0,20 7 0,17 2 0,05 9 0,22 11 0,27 13 0,32 3 0,07

PSG BüSo 50Plus AUF DIE VIOLETTEN EDEBP DVU DIE GRAUEN



Europawahl am 7. Juni 2009  - Endergebnis Nidda

Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in % Stimmen in %

Nidda 01 0 0,00 0 0,00 2 0,47 0 0,00 1 0,24 0 0,00 0 0,00

Nidda 02 0 0,00 1 0,33 2 0,66 0 0,00 1 0,33 0 0,00 3 1,00

Nidda insg. 0 0,00 1 0,14 4 0,55 0 0,00 2 0,28 0 0,00 3 0,41

Bad Salzhausen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 0,93 0 0,00

Borsdorf 0 0,00 0 0,00 3 2,34 0 0,00 2 1,56 0 0,00 1 0,78

Eichelsdorf 0 0,00 0 0,00 2 0,73 0 0,00 2 0,73 1 0,36 0 0,00

Fauerbach 1 0,72 0 0,00 1 0,72 0 0,00 1 0,72 0 0,00 2 1,44

Geiß-Nidda 0 0,00 0 0,00 2 0,87 1 0,44 4 1,75 0 0,00 1 0,44

Harb 0 0,00 0 0,00 1 0,81 0 0,00 1 0,81 1 0,81 0 0,00

Kohden 0 0,00 0 0,00 2 1,23 0 0,00 1 0,61 0 0,00 1 0,61

Michelnau 0 0,00 0 0,00 2 2,78 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 1,39

Ober-Lais 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Ober-Schmitten 1 0,43 0 0,00 3 1,30 0 0,00 1 0,43 0 0,00 4 1,73

Ober-Widdersheim 0 0,00 1 0,39 4 1,56 0 0,00 1 0,39 0 0,00 0 0,00

Schwickartshausen 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Stornfels 0 0,00 0 0,00 1 1,64 0 0,00 2 3,28 0 0,00 0 0,00

Ulfa 0 0,00 0 0,00 3 1,34 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Unter-Schmitten 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 1,16

Unter-Widdersheim 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Wallernhausen 0 0,00 1 0,46 2 0,92 0 0,00 2 0,92 0 0,00 2 0,92

Briefwahl 2 0,33 0 0,00 9 1,48 0 0,00 5 0,82 0 0,00 11 1,81

I n s g e s a m t 4 0,10 3 0,07 39 0,97 1 0,02 24 0,59 3 0,07 28 0,69

FBI RRP RENTNERVOLKSENTSCHEIDE FREIE WÄHLER Newropeans PIRATEN


